
UCHWAŁA NR XLI/732/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. 
poz.596 z późn.zm.) art.212 ust.1 pkt 1 2 3 4 5 art.214 pkt 1 art.231 ust.2 art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) refundacją przez Komisję Europejską części kosztów poniesionych przy realizacji projektu pod nazwą: 
„Perspektywy RSI Świętokrzyskie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

2) zwiększeniem płatności na realizację Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

3) zwiększeniem dotacji i płatności na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej 2007-2013, 

4) zmniejszeniem części oświatowej subwencji ogólnej, wynikającym z przyjętych w ustawie budżetowej na 
rok 2014 rocznych kwotach części subwencji ogólnej, 

5) zwiększeniem dotacji i płatności na realizację projektu partnerskiego pod nazwą: „PWP Mój nowy zawód 
w zielonej gospodarce".

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją Działania w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, 

2) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013, 

3) realizacją Działania w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

4) realizacją usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich 
na terenie województwa świętokrzyskiego, 

5) realizacją przedsięwzięcia pod nazwą: Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Świętokrzyskiego, 

6) odstąpieniem od realizacji przedsięwzięcia pod nazwą: „ Wzmocnienie oferty turystycznej poprzez 
rewitalizacje dziedzictwa kulturowego oraz rozwój instytucji kultury na Królewskim Ponidziu" przez 
Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie, 

7) realizacją przedsięwzięcia pod nazwą: „Nagrody Victoria Świętokrzyska” przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Świętokrzyskiego, 

8) koniecznością zapewnienia środków na wydatki związane z trwałością projektu pod nazwą: „Regionalne 
korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn”, 

9) przekazaniem dotacji celowej na rzecz Centrów Integracji Społecznej, 

10) realizacją zadań wynikających z Wojewódzkiego Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

§ 3. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku  2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 1



§ 4. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2014 r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 679.645,46 zł. 

2.  Deficyt budżetu województwa w wysokości 85.638.027,70 zł pokryty zostanie z wolnych środków, jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 16.638.027,70 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku 
zagranicznym w kwocie 69.000.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3.  Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę  679.645,46 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku

Mieczysław Gębski

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 2



DOCHODY MARZEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 134 496,99
Dotacje celowe 10 562,14
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 10 562,14
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 10 562,14

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 121 648,23
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 121 648,23

Pozostałe dochody bieżące 2 286,62
Wpływy z różnych dochodów ( płatności ) 0977 2 101,22
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 185,40
OGÓŁEM 134 496,99

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 3



DOCHODY MARZEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 132 210,37
Dotacje celowe 10 562,14
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 10 562,14
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 10 562,14

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 121 648,23
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 121 648,23

OGÓŁEM 132 210,37

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 4



DOCHODY MARZEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Biuro Innowacji
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 2 286,62
Pozostałe dochody bieżące 2 286,62
Wpływy z różnych dochodów ( płatności ) 0977 2 101,22
Wpływy z różnych dochodów (współfinansowanie programów) 0979 185,40
OGÓŁEM 2 286,62

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 5



DOCHODY MARZEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 225 207,00 243,07
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 243,07
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 243,07

Subwencje ogólne z budżetu państwa 225 207,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 225 207,00
DOCHODY MAJĄTKOWE 1 175 899,88
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 175 899,88
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 1 175 899,88

OGÓŁEM 225 207,00 1 176 142,95

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 6



DOCHODY MARZEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 225 207,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 225 207,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 225 207,00
OGÓŁEM 225 207,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 7



DOCHODY MARZEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 243,07
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 243,07
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 243,07

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 175 899,88
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 175 899,88
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 1 175 899,88

OGÓŁEM 1 176 142,95

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 8



DOCHODY MARZEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 1 244,26
Dotacje celowe 186,64
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 186,64
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 186,64

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 057,62
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 1 057,62

OGÓŁEM 1 244,26

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 9



DOCHODY MARZEC/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 244,26
Dotacje celowe 186,64
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 186,64
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 186,64

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 057,62
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 1 057,62

OGÓŁEM 1 244,26

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 10



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 66 445,71
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 445,71
Pochodne od wynagrodzeń 1 445,71
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 400,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 45,71
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 65 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 5 000,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 60 000,00
OGÓŁEM 66 445,71

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 11



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01041 - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 66 445,71
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 445,71
Pochodne od wynagrodzeń 1 445,71
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 400,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 45,71
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 65 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PROW z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

4219 5 000,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PROW z budżet j.s.t. -
wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.2) 
Pomoc Techniczna KSOW (1a095)

4309 60 000,00

OGÓŁEM 66 445,71

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 12



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 149 456,15
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 149 456,15

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (współfinansowanie programów) 

2319 1 309,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 172,22
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 30,43
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 39,10
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 6,90
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 6,80
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 1,20
Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 121 673,18
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 26 217,32
WYDATKI MAJĄTKOWE 3 099,60 1 383 411,63
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 3 099,60 1 383 411,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 1 090 899,88
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 192 511,75

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 13



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 2 566,78 85 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 532,82 15 000,00

OGÓŁEM 3 099,60 1 532 867,78

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 14



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 147 861,15
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 147 861,15

Zakup usług pozostałych (płatności na PO RPW z UE Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) 4307 121 648,23
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu 
państwa Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

4309 10 562,14

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. 
Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

4309 15 650,78

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 099,60
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 3 099,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
PO RPW z UE Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

6067 2 566,78

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

6069 222,86

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4) 
Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005)

6069 309,96

OGÓŁEM 3 099,60 147 861,15

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 15



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 595,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 595,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.4) 
Szlak Jana III Sobieskiego parasolowym produktem rozwoju 
regionalnego Polski Wschodniej (1a109)

2319 1 309,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097) 4017 172,14
Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO z UE Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4017 0,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

4019 30,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

4019 0,02

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097) 4117 39,10
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

4119 6,90

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097) 4127 6,80
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

4129 1,20

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097) 4307 24,95
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 
2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

4309 4,40

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 383 411,63

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 383 411,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

6057 1 090 899,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

6059 192 511,75

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na 
RPO z UE Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

6067 85 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Laboratorium Nauki (1a097)

6069 15 000,00

OGÓŁEM 1 385 006,63

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 17



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 131 435,67
Dotacje 131 435,67
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

2830 131 435,67

OGÓŁEM 131 435,67

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 18



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 131 435,67
Dotacje 131 435,67
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002)

2830 131 435,67

OGÓŁEM 131 435,67

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 19



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 43 538,67
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43 538,67
Zakup usług pozostałych 4300 43 538,67
OGÓŁEM 43 538,67

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 20



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 43 538,67
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 43 538,67
Zakup usług pozostałych 
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego 
UMWŚ (1c009)

4300 43 538,67

OGÓŁEM 43 538,67

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 21



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 9 422,07
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 422,07
Zakup usług pozostałych 4300 9 422,07
OGÓŁEM 9 422,07

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 22



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Kancelaria Zarządu
Koordynuje: Kancelaria Zarządu
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 9 422,07
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 422,07
Zakup usług pozostałych 
Nagrody Victoria Świętokrzyska (1c011) 4300 9 422,07

OGÓŁEM 9 422,07

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 23



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 45 212,36
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 000,00
Dotacje 20 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 212,36
Zakup usług pozostałych 4300 23 212,36
OGÓŁEM 45 212,36

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 24



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 45 212,36
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)

4170 2 000,00

Dotacje 20 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)

2800 20 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 212,36
Zakup usług pozostałych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)

4300 23 212,36

OGÓŁEM 45 212,36

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 25



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 40 500,00
Dotacje 40 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2820 40 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 4370 500,00

OGÓŁEM 40 500,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 26



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 40 000,00
Dotacje 40 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2820 40 000,00

OGÓŁEM 40 000,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 27



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 500,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej (Trwałość projektu) 
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4370 500,00

OGÓŁEM 500,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 28



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych () 

6226 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 29



WYDATKI MARZEC/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
Wzmocnienie oferty turystycznej poprzez rewitalizacje dziedzictwa 
kulturowego oraz rozwój instytucji kultury na Królewskim Ponidziu 
(1a142)

6226 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 30



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 
XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 Pomoc Techniczna KSOW 
(1a095) UMWŚ 2011-2015 010 01041 65 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

65 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

65 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI 
(1a005) UMWŚ 2009-2015 150 15011 144 761,55 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

147 861,15 
121 648,23 
10 562,14 
15 650,78 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-3 099,60 
-2 566,78 

-222,86 
-309,96 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 31



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

3 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin 
(1a014) RCNT 2011-2018 150 15095 0,10 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,10 
0,08 
0,00 
0,02 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 Laboratorium Nauki 
(1a097) RCNT 2011-2019 150 15095 1 383 697,53 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

285,90 
242,99 

0,00 
42,91 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 383 411,63 
1 175 899,88 

0,00 
207 511,75 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Szlak Jana III Sobieskiego parasolowym produktem rozwoju regionalnego Polski Wschodniej 
(1a109) RCNT 2012-2014 150 15095 1 309,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 309,00 
0,00 
0,00 

1 309,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego UMWŚ 2010-2022 600 60001 131 435,67 

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 32



(1c002)

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 33



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

131 435,67 
0,00 
0,00 

131 435,67 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie", serwisu "e-
Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego UMWŚ 
(1c009)

UMWŚ 2011-2015 720 72095 43 538,67 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

43 538,67 
0,00 
0,00 

43 538,67 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 Nagrody Victoria Świętokrzyska 
(1c011) UMWŚ 2010-2021 750 75075 9 422,07 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

9 422,07 
0,00 
0,00 

9 422,07 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

9 Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
(1c017) UMWŚ 2011-2021 851 85154 45 212,36 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

45 212,36 
0,00 
0,00 

45 212,36 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn UMWŚ 2011-2019 852 85232 500,00 

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 34



(1a091)

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 35



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2014 roku

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

500,00 
0,00 

11 
Wzmocnienie oferty turystycznej poprzez rewitalizacje dziedzictwa kulturowego oraz rozwój 
instytucji kultury na Królewskim Ponidziu 
(1a142)

ECB 2014-2016 921 92109 -100 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-100 000,00 
0,00 
0,00 

-100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

444 564,92 
121 891,30 

10 562,14 
246 611,48 

65 000,00 
0,00 
0,00 

500,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 280 312,03 
1 173 333,10 

-222,86 
107 201,79 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 

1 724 876,95 
1 295 224,40 

10 339,28 
353 813,27 

65 000,00 
0,00 
0,00 

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 36



budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

500,00 
0,00 

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 37



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2014 roku

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XLI/732/14 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 20.03.2014 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Szlak Jana III 
Sobieskiego 

parasolowym 
produktem 

rozwoju 
regionalnego 

Polski 
Wschodniej 

150 15095 2319 1 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 1 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 38



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2319) 1 309,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 1 309,00

15095 Pozostała działalność 1 309,00 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 20 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00 

III Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6226) 100 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2820) 40 000,00

1 852 Pomoc społeczna 40 000,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 39



85232 Centra integracji społecznej 40 000,00 

II Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830) 131 435,67

1 600 Transport i łączność 131 435,67

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 131 435,67 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 192 744,67 

DOTACJE MAJĄTKOWE 100 000,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 100 000,00 192 744,67 

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 40



WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 65 000,00 

1.1 

Priorytet 5 Pomoc Techniczna
Działanie 5.2 Pomoc Techniczna KSOW
Projekt: Pomoc Techniczna KSOW (1a095) UMWŚ 010 01041 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

65 000,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

65 000,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

65 000,00
0,00
0,00

65 000,00
0,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 41



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 286,00 

1.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój"
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

285,90
242,99

0,00
42,91
0,00

1.2 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,10
0,08
0,00
0,02
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

286,00
243,07

0,00
42,93
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 1 383 411,63 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu
Działanie 2.1 Rozwój innowacji oraz wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych 
oraz placówek sektora "badania i rozwój"
Projekt: Laboratorium Nauki (1a097)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 383 411,63
1 175 899,88

0,00
207 511,75

0,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 42



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 383 411,63
1 175 899,88

0,00
207 511,75

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 383 697,63
1 176 142,95

0,00
207 554,68

0,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 43



WYDATKI NA NORWESKI MECHANIZM FINANSOWY ORAZ MECHANIZM FINANSOWY EUROPEJSKIEGO OBSZARU GOSPODARCZEGO REALIZOWANY ZE 
ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -100 000,00 

2.1 

Priorytet 2 Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego
Działanie 2.1 Konserwacja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego
Projekt: Wzmocnienie oferty turystycznej poprzez rewitalizacje dziedzictwa kulturowego oraz rozwój 
instytucji kultury na Królewskim Ponidziu (1a142)

ECB 921 92109 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-100 000,00
0,00
0,00

-100 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-100 000,00
0,00
0,00

-100 000,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-100 000,00
0,00
0,00

-100 000,00
0,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 44



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLI/732/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 20.03.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 149 170,15 

1.1 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka
Działanie 1.4 Promocja i współpraca
Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

147 861,15
121 648,23

10 562,14
15 650,78

0,00

1.2 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka
Działanie 1.4 Promocja i współpraca
Projekt: Szlak Jana III Sobieskiego parasolowym produktem rozwoju regionalnego Polski Wschodniej 
(1a109)

RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 309,00
0,00
0,00

1 309,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

149 170,15
121 648,23

10 562,14
16 959,78

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -3 099,60 

2.1 

Priorytet 1 Nowoczesna gospodarka
Działanie 1.4 Promocja i współpraca
Projekt: Tworzenie i rozwój sieci współpracy COI (1a005) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 099,60
-2 566,78

-222,86
-309,96

0,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 45



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2014

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 099,60
-2 566,78

-222,86
-309,96

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

146 070,55
119 081,45

10 339,28
16 649,82

0,00

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 46



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLI/732/14

Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego

z dnia 20.03.2014 roku

                                                                      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2014

               w złotych

L.p. § Wyszczególnienie Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan

przed zmianą po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

I. PRZYCHODY 95 058 382,23 3 586 275,94 2 906 630,48 95 738 027,69

1. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 6 500 000,00 2 800 000,00 3 700 000,00

udzielonych ze środków publicznych

2. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek 69 000 000,00 69 000 000,00

i kredytów na rynku zagranicznym

3. 950 Wolne środki 19 558 382,23 3 586 275,94               106 630,48            23 038 027,69

II. ROZCHODY 10 099 999,99 0,00 0,00 10 099 999,99

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych 10 099 999,99 10 099 999,99

pożyczek i kredytów

Id: 364611C0-2398-4B53-A9AA-183F50A1D408. Podpisany Strona 47




